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16 lat działamy przeciw przemocy 

SPRAWOZDANIE
FUNDACJI A.R.T. 

ZA 2024 ROK



#Aktywizujemy
 Dzieci, młodzież, rodziny i seniorów  

do zadbania o rozwój i emocje.

#Ratujemy 
Osoby potrzebujące, niesamodzielne, doznające przemocy,

zagrożone wykluczeniem społecznym.

#Tworzymy
Kampanie, warsztaty skierowane do osób doznających

przemocy, zagrożonych wykluczeniem.
 Badania i analizy poszerzające wiedzę o problemie oraz

stanowiące podstawę projektowania działań.
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Cele statutowe 
Fundacji A.R.T.

MISJA FUNDACJI A.R.T.
Misja: Towarzyszenie w zmianie, której osoba
potrzebująca powinna sama dokonać.

Cel: Pomagamy osobom doświadczającym
kryzysów zarówno w funkcjonowaniu osobistym
jak i społecznym, zagrożonych przemocą.
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#Aktywizujemy  
Dzieci, młodzież, rodziny i seniorów  

do działania.
Działanie realizujemy poprzez:

Wspieranie rozwoju psychomotorycznego oraz zainteresowań
i pasji dzieci i młodzieży,
Wspieranie budowania więzi rodzinnych oraz rozwoju
kompetencji społecznych i wychowawczych rodziców,
Inicjowanie i promowanie działań prorodzinnych, scalających
i wspierających rodziny w pokonywaniu trudności,
Inicjowanie i promowanie zdrowego stylu życia,
Inicjowanie i promowanie działalności kulturalnej,
Inicjowanie i wspieranie edukacji obywateli,
Inicjowanie i promowanie aktywności fizycznej, sportu i rekreacji,
Promocję oraz popularyzowanie kultury, upowszechnianie i
rozwój kultury fizycznej i sportu,
Organizowanie meczy sportowych, organizowanie turniejów,
rozgrywek, spotkań towarzyskich, organizowanie akcji
edukacyjnych oraz akcji społecznych związanych z popularyzacją
sportu, organizowanie turniejów, zawodów, pokazów własnych
i innych imprez sportowych,
Organizowanie obozów dla zawodników, wyjazdów
szkoleniowych dla zawodników, trenerów, instruktorów oraz
działaczy,
Rozpowszechnianie innych materiałów edukacyjnych związanych
z inicjowaniem i wspieraniem działań upowszechniających sport
oraz propagującym zdrowy tryb życia,
Promowanie zdrowego sposobu odżywiania,
Wspieranie i promowanie działań proekologicznych,
Umacnianie potencjału organizacji obywatelskich,

CELE REALIZUJEMY POPRZEZ
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#Ratujemy 
osoby potrzebujące, niesamodzielne, doznające

przemocy, zagrożone wykluczeniem społecznym.
Działanie realizujemy poprzez:

Poradnictwo specjalistyczne,
Podejmowanie działań prewencyjnych jako pomoc
dzieciom krzywdzonym i ich rodzinom,
Podejmowanie wszelkich form pomocy i inicjatyw
zmierzających do zapobiegania i przeciwdziałania
krzywdzeniu dzieci, oraz jego skutkom,
Podejmowanie innych działań na rzecz ochrony praw
dziecka,
Pomoc ofiarom przemocy domowej,
Pomoc osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej
sytuacji życiowej,
Prowadzenie warsztatów rozwijających kompetencje
społeczne oraz grupy wsparcia.

CELE REALIZUJEMY POPRZEZ
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CELE REALIZUJEMY POPRZEZ
#Tworzymy 

kampanie, warsztaty skierowane do osób
doznających przemocy, zagrożonych wykluczeniem.
Badania i analizy poszerzające wiedzę o problemie
oraz stanowiące podstawę projektowania działań.

Działanie realizujemy poprzez:

Tworzenie i wdrażanie kampanii społecznych,
Wspieranie programów i inicjatyw prorozwojowych z zakresu
dziedzin ekonomii, medycyny i nauk humanistycznych, mających
służyć poprawie warunków życia społeczeństwa lub określonych
grup potrzebujących wsparcia,
Organizowanie i niesienie ponad barierami społecznymi,
etnicznymi  i politycznymi pomocy na rzecz ogółu społeczności,
ze szczególnym uwzględnieniem tych grup podmiotów, które
wyróżnia szczególnie trudna sytuacja życiowa lub materialna,
Pośredniczenie w kojarzeniu organizacji pomocowych przy
realizacji konkretnych projektów pomocowych oraz w wymianie
informacji, know – how oraz środków pomocowych,
Organizację szkoleń i konferencji,
Tworzenie tematycznych portali internetowych,
Upowszechnianie Internetu oraz innych technologii
informacyjnych, w szczególności wśród dzieci i młodzieży
zamieszkałych na obszarach wiejskich,
Aktywizacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem,
Edukacja i wzmacnianie potencjału na obszarach wiejskich,
Upowszechnianie wiedzy ekonomicznej oraz świadomości
społecznej i obywatelskiej.
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Cały rok 2024 dzieci, młodzież, rodziny, rodzice,
seniorzy, osoby dorosłe korzystały z zajęć,
warsztatów, wyjść i spotkań edukacyjnych,
psychoedukacyjnych, taneczno-ruchowych,

rozwijających kompetencje i zainteresowania.

Aktywności dla Rodziny:
Gordonki, zajęcia dla rodziców z dziećmi do lat 2 – 40 godzin
zajęć;  Sensoplastyka i Warsztaty ruchu rozwijającego metodą                        
W. Sherborn dla maluchów – 40 godzin zajęć; 
„Mali Badacze” czyli eksperymenty dla dzieci w wieku
przedszkolnym – 40 godzin zajęć; 
„Muzyczne Harce” , zajęcia ogólnorozwojowe dla
przedszkolaków.  Warsztaty pierwszej pomocy w sytuacjach
wypadków domowych oraz  spotkania tematyczne ze
specjalistami podnoszące kompetencje i wiedzę
rodziców/opiekunów (15 godzin zajęć) ; 
Warsztaty manualne i kulinarne oraz Rodzinne soboty:
Artystyczna rodzinka, warsztaty kulinarne, rodzinne
muzykowanie, świąteczne pieczenie pierniczków oraz Misiowy
Szpital czyli kurs pierwszej pomocy dla dzieci. Warsztaty
rodzinne dla rodziców i dzieci w wieku do lat 6. – 15 godzin zajęć;  
Klub Ojca, Akademia Rodzica – warsztaty dla ojców oraz
warsztaty dla rodziców łączące psychoedukację, profilaktykę,
podnoszenie kompetencji opiekuńczo-wychowawczych i
arteterapię – 3 spotkania

Zajęcia współfinansowane przez Miasto Stołeczne Warszawa w ramach
projektów: „Czas dla Rodziny 2” i „Czas dla Rodziny 3”

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE 
#Aktywizujemy 



Aktywności dla Seniorów
Finansowane ze środków publicznych: Warsztaty edukacyjne,
kulinarne, taneczno-ruchowe, kreatywno-manualne; drama, trening
pamięci, pilates, muzykoterapia, ćwiczenia stawów i zajęcia
relaksacyjne, wspólne wyjścia na wystawy, spacery i do teatrów,
koncerty, spotkania okolicznościowe, wielkanocne i wigilijne,
potańcówki z DJ WIKĄ i DJ Krisem oraz Robertem Lipką, 
2-dniowa wycieczka – województwo świętokrzyskie. Wycieczki do
Muzeum Romantyzmu w Opinogórze oraz Muzeum im. Jacka
Malczewskiego w Radomiu, udział w  Warszawskich Dniach Seniora –
stanowisko i występ Seniorek z naszego Klubu Silver Stars podczas
Międzypokoleniowego Jarmarku i Korowodu Kreatywności,
zorganizowanie pikniku „Aktywny Senior to Zdrowy Senior” dla
warszawskich seniorów

Projekty dla Seniorów finansowane przez:

projekt „Seniorzy wiele warci 6”, dofinansowanego ze środków rządowego
programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” 
na lata 2021–2025

projekt „Seniorzy wiele warci – sztuka działania 4 ” , zadanie sfinansowane
ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego

„Silver Stars #sztukadziałania”, zadanie współfinansowane przez m.st. Warszawa. 

 Wycieczki do muzeów sfinansowane przez Miasto Marki 

 Finansowane ze środków komercyjnych:

Włączenie się w obchody Praskich Dni Seniora w Galerii Wileńskiej,
współpraca przy pikniku „Aktywny Senior to Zdrowy Senior” dla
warszawskich seniorów, współpraca przy międzypokoleniowym
pokazie mody na 9. Festiwalu Rodziny. Warsztaty edukacyjne i klub
podróżnika. 
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DZIAŁANIA MERYTORYCZNE
#Aktywizujemy 



Śniadania jako forma budującego relację spotkania
przy wspólnym stole:

Śniadania Prasowe – Porozmawiamy o uzależnieniach i przemocy
Finansowanie: Śniadania w ramach projektu „Jesteś wiele wart 3”,
współfinansowanego przez Miasto Stołeczne Warszawa

Śniadanie sieciujące dla Warszawskich Klubów dla Rodzin,
członków BKDS ds. Dziecka, Młodzieży i Rodziny oraz
przedstawicieli władz Dzielnicy Praga Północ – listopad
Finansowanie: Spotkanie współfinansowane przez Miasto Stołeczne
Warszawa w ramach projektu: „Czas dla Rodziny 3”

Śniadanie Sąsiedzkie na Pradze Północ – Spotkajmy się przy
wspólnym stole pod Rodzinną Klubokawiarnią Praską
Finansowanie:  Spotkanie współfinansowane w ramach projektu
„Seniorzy wiele warci 6”, dofinansowanego ze środków rządowego
programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–
2025

16 lat działamy przeciw przemocy 

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE
#Aktywizujemy 



Dzięki realizacji licznych projektów i wsparciu
naszych partnerów udało się przeprowadzić wiele

inicjatyw o różnorodnym charakterze:

 
Smakowita Solidarność: Pączki dla Firm – firmy zamawiają u nas
pączki na Tłusty Czwartek a środki z zakupu są przeznaczone na
konsultacje specjalistyczne dla podopiecznych. 
Pączki podarował nam Inter Europol S.A.

„Stypendia dla praskich talentów” czyli uzdolnionych uczniów
praskich szkół podstawowych. To kontynuacja działań rozpoczętych
podczas obchodów 15-lecia Fundacji A.R.T. w 2023 roku – Projekt
realizowany wraz z CD PROJEKT RED, Ikano Bank Polska, PwC Polska,  
BikeSalon.pl.

Festiwal Organizacji Pozarządowych: Fundacja A.R.T. wraz z
Fundacją „Akademia Iwony Kalaman” uczestniczyły w Święcie Placu
Hallera – Na wspólnym stoisku zaprezentowano działalność obu
fundacji. Odwiedzający mogli posadzić roślinkę, dzieci miały do
dyspozycji klocki oraz gry planszowe, a dla wszystkich chętnych
przygotowano zajęcia z malowania intuicyjnego – zarówno dla
małych, jak i dużych uczestników.
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DZIAŁANIA MERYTORYCZNE
#Aktywizujemy 
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WSPARCIE SPECJALISTYCZNE

2 450 godzin Konsultacji specjalistycznych: Przez cały rok
oferowano bezpłatne wsparcie psychologiczne, pedagogiczne,
terapeutyczne, prawne i logopedyczne zarówno w języku polskim, jak
i ukraińskim. Bezpłatne konsultacje specjalistyczne realizowane były
w ramach projektów:
 „Czas dla rodziny 2”, „Czas dla rodziny 3”, „Patent na moc 2”,  „Patent na
moc 2” ,„Jesteś wiele wart 3”, współfinansowanych przez Miasto
Stołeczne Warszawa

 „Seniorzy wiele warci 6” dofinansowany ze środków rządowego programu
wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025,
edycja 2024. 

Bezpłatne konsultacje finansują również firmy: Ikano Bank Polska; CD
Projekt RED, BIOFARM POLSKA; Fundacja CLOUDWARE, PWC

130 godzin Grup wsparcia: Organizowano liczne grupy wsparcia, w
tym dla kobiet, mężczyzn, rodziców oraz osób z Ukrainy, umożliwiając
uczestnikom rozwój osobisty i wzajemną pomoc. Bezpłatna grupa
wsparcia realizowana jest w ramach projektów:
 „Jesteś wiele wart 3”, „Patent na moc 3”  współfinansowany przez Miasto
Stołeczne Warszawa

129 godzin dyżuru telefonicznego – „Help Desk Emocjonalny”:
Całoroczna linia wsparcia telefonicznego dla osób doświadczających
przemocy domowej oraz kryzysu emocjonalnego. 
Wsparcie w ramach Help Desku Emocjonalnego to zadanie
współfinansowane przez Miasto Stołeczne Warszawa w ramach projektu:
„Patent na moc 3”.

160 godzin Warsztatów i treningów: Warsztatów profilaktyczne i
Trening Zastępowania Agresji 
Zadanie publiczne “Powiedz o Tym komuś 4” dofinansowane ze środków
Samorządu Województwa Mazowieckiego

#Ratujemy
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PUBLIKACJE I KONFERENCJE:

Wydanie książki „Historia jednej znajomości” autorstwa
Agnieszki Toboty. Publikacja przedstawia historię Ani,
kobiety doświadczającej przemocy w wielu formach, również
ze strony najbliższych. Jej przeżycia ukazane są w sposób
szczery i bezpośredni, co pozwala czytelnikowi zbliżyć się do
codziennych realiów osoby zmagającej się z przemocą oraz
skłania do głębokiej refleksji nad jej różnymi obliczami i
skutkami. W ramach promocji książki zorganizowano 7
spotkań autorskich, które stały się przestrzenią do rozmowy
o problemie przemocy. Książka została wydana przez
wydawnictwo Poltext w ramach projektu „Powiedzmy o TYM
komuś”, sfinansowanego ze środków budżetu Województwa
Mazowieckiego.

Odbyło się wewnętrzne szkolenie dla Specjalistów z
Grzegorzem Wroną. Szkolenie mogliśmy zrealizować dzięki
realizacji projektu: „Powiedzmy tym komuś”, który
współfinansowany jest z budżetu Województwa Mazowieckiego
 
Konferencja „Powiedz o tym komuś. Zobaczyć dziecko –
wyzwania dla systemu ochrony dzieci” zgromadziła
ekspertów i praktyków, by wspólnie szukać rozwiązań na
rzecz ochrony dzieci.

#Ratujemy
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PUBLIKACJE I KONFERENCJE:

Publikacja “Bajki o Przemocku” we współpracy z
magazynem psychologicznym Małe Charaktery.

Reaktywacja podcastu „Powiedz o tym komuś”,
prowadzony przez Agnieszkę Tobotę we współpracy z
Martą Januszewską. Podcast ten porusza ważne i trudne
tematy związane z przemocą. Zadanie finansowane przez
Miasto Stołeczne Warszawa w ramach projektu: „Powiedz o tym
komuś”

#Ratujemy
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AKCJE SPECJALNE  I PROFILAKTYKA: 

TWORZYMY to czas wypełniony działaniami na rzecz
rodzin, dzieci, młodzieży oraz seniorów, a także licznymi

inicjatywami wolontariackimi i edukacyjnymi. W ciągu roku
udało się zrealizować wiele wydarzeń i projektów, które

przyniosły radość, wsparcie oraz rozwój społecznościom
lokalnym.

Kup batona, zrób kanapkę: Zbiórka żywności dla osób w
kryzysie bezdomność, będących podopiecznymi Fundacji Daj
Herbatę. Przekazanie ponad 800 batonów oraz zrobienie i
przekazanie 500 kanapek. Przekazane zostały również:
Rękawiczki, Szaliki, Czapki, Kurtki, Pasztety, Herbata i Kawa.
Wspólnie z Ikano Bank, Bibby Financial Services, Netto Polska,
Auchan Marki, Bank Żywności Sos w Warszawie, Szkołą
Podstawową nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II
Rejonu Celków, Szkołą Podstawową nr 5 w Zespole Szkół nr 2 w
Markach oraz grupą Seniorów Klub Seniorów – „Silver Stars”.

Pakujemy Sanie Św. Mikołaja - 3 Akcja specjalna: Po raz
trzeci zrealizowano akcję przekazania paczek świątecznych
Seniorom potrzebującym wsparcia. Zaplanowano 200
paczek, jednak dzięki dużemu zaangażowaniu przygotowano
i przekazano łącznie 322. Paczki zawierały artykuły
codziennego użytku, przetwory, słodycze, środki czystości,
książki i płyty. Akcja zrealizowana dzięki wsparciu naszych
partnerów.

#Tworzymy
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Promowanie świadomości przemocy: Zorganizowanie
warsztatów, spotkań autorskich i szkoleń na temat
przeciwdziałania przemocy, m.in. w szkołach, firmach i
ośrodkach pomocy społecznej.

Promowanie świadomości przemocy: Zorganizowanie
warsztatów, spotkań autorskich i szkoleń na temat
przeciwdziałania przemocy, m.in. w szkołach, firmach i
ośrodkach pomocy społecznej.

Innowacyjny projekt #PociągdoProfilaktyki: odwiedził trzy
szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa nr 258 w
Warszawie, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupnie, Szkoła
Podstawowa Nr 2 w Markach), ucząc dzieci i młodzież dbania
o dobrostan oraz zapobiegania zachowaniom ryzykownym.
Program był możliwy dzięki wsparciu Województwa
Mazowieckiego oraz #IkanoBank.

8. Festiwal Rodziny na Stadionie Polonii Warszawa –
bezpłatne wydarzenie łączące edukację i zabawę, stworzone
z myślą o integrowaniu i aktywizacji rodzin. Wydarzenie było
współfinansowane przez m.st. Warszawa.

9. Edycja Miasteczka Mikołaja w Centrum Olimpijskim w
Warszawie, Po raz 9. zorganizowano wydarzenie w Centrum
Olimpijskim, w którym udział wzięło około 1700 osób – dzieci,
rodziny, wolontariusze i goście. 

#Tworzymy
AKCJE SPECJALNE  I PROFILAKTYKA: 
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Bal dla rodzin z dziećmi oraz rodzinne warsztaty kulinarne:
Z okazji 7. urodzin Rodzinnej Klubokawiarni Praskiej, odbył
się bal dla najmłodszych na którym były różnorodne
animacje dla najmłodszych. 

Wolontariat jest super: Zorganizowano szkolenia dla
wolontariuszy, m.in. z pierwszej pomocy oraz zasad
wolontariatu. Projekt “Wolontariat jest super” jest z Projektu
konkursowego - Dofinansowanie i rozwój programów
wolotnariatu w warszawskich organizacjach pozarządowych. 

Wolontariat pracowniczy:
Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy z Coca-Cola Polska
powstał kącik rekreacyjny na świeżym powietrzu w
Zespole Szkół Specjalnych nr 102.

Wyciszenie ma znaczenie” Wolontariusze z Banku
Gospodarstwa Krajowego zamontowali panele
wygłuszające oraz drzwi akustyczne w gabinetach w
których odbywają się konsultacje. 
Pieczenie pierników: Wolontariusze z Ikano Bank Polska
piekli i dekorowali wspólnie z seniorami z klubu Silver
Stars, pierniczki świąteczne.  

#Tworzymy
AKCJE SPECJALNE  I PROFILAKTYKA: 



Wszystkie działania były możliwe dzięki
wsparciu Województwa Mazowieckiego,
Miasta Stołecznego Warszawy, Miasta Marki,
Powiatu Wołomińskiego, a także partnerów,
takich jak: Bank Gospodarstwa Krajowego,
Ikano Bank Polska, CD Projekt RED,
BIOFARM POLSKA, Fundacja CLOUDWARE,
PWC, Centrum Wolontariatu, Bank Żywności
SOS i Netto Polska, Małe Charaktery, Bibby
Financial Servicies, Dzieci ze szkoły
podstawowej nr 2 w Markach, Auchan Marki

WSPÓŁPRACA I FINANSOWANIE:



FUNDACJA A.R.T.
 

A. FUNDUSZ WŁASNY

PASYWA

Wyszczególnienie pasywów

I. Fundusz statutowy
II. Pozostałe fundusze
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych
IV. Zysk (strata) netto 

1

Aktywa razem

Pasywa razem

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 

I. Rezerwy na zobowiązania 
II. Zobowiązania długoterminowe 
III. Zobowiązania krótkoterminowe 
IV. Rozliczenia międzyokresowe 

104 314,57

104 314,57

5 000,00
0,00

-107 870,61
8 049,11

199 136,07

0,00
0,00

199 136,07
0,00

288 852,92

288 852,92

Stan pasywów na dzień:
(początek roku)

2
(koniec roku)

3

-94 821,50 -86 430,13

 
BILANS sporządzony na dzień 31-12-2024

na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości
AKTYWA
Wyszczególnienie aktywów Stan aktywów na dzień:

(początek roku)
2

(koniec roku)
31

A. AKTYWA TRWAŁE  I. Wartości niematerialne i

prawne 
 II. Rzeczowe aktywa trwałe 
 III. Należności długoterminowe 
 IV. Inwestycje długoterminowe 
 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

B. AKTYWA OBROTOWE

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

104 314,57

0,00
65 735,02
38 579,55

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

288 852,92

0,00
222 481,01
66 371,91

 I. Zapasy 
 II. Należności krótkoterminowe 
 III. Inwestycje krótkoterminowe 
 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 

0,00

5 000,00
0,00

-99 821,50
8 391,37

375 283,05

0,00
0,00

375 283,05
0,00

03-531Warszawaul.Rembrandta 4a lok.39
NIP5213521895

Warszawa, 31.03.2024 r.



Informacja dodatkowa

1)

2)

5)Informacje o strukturze poniesionych kosztów;

Koszty działalności statutowej:
I. Nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 
- dotacja proj. ……

 - koszty finansowane ze składek:
 - koszty finansowane z darowizn:
- koszty finansowane z 1,5% podatku
 - pozostałe:

Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych,
gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem
charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo;

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub 
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających
i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych,
odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń
wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii;

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie 
ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

6)Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego;

Fundacja nie tworzy funduszu stutowego,.

7)Jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane 
Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego. 

8)Inne informacje niż wymienione w pkt 1-7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji 

3)Uzupełniające dane o aktywach i pasywach;
 Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" skladają się środki na kontakch bankowych. W pozycji
zobowiązania ujęte są zakupy materiałów zapłacone w nastepnym roku.

4)Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności 
informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek 
członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych;

Przychody działalności statutowej

- dotacja proj. ……
 - składki członkowskie:
 - darowizny osób fizycznych:
- 1,5% podatku
 - pozostałe:

1054397,68 zł
zł

31500,00 zł
22453,10 zł

239906,20 zł
1348256,98 zł

-

1054397,68 zł
zł

31500,00 zł
22453,10 zł

231514,83 zł
1339865,61 zł

-

Nie wystąpiły.
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A.
I
II
III

Przychody z działalności statutowej 
 Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 
 Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 
 Przychody z pozostałej działalności statutowej 
Koszty działalności statutowej 
 Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 
 Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 
 Koszty pozostałej działalności statutowej 
Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 

Przychody z działalności gospodarczej 
Koszty działalności gospodarczej
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 

Koszty ogólnego zarządu

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)

Pozostałe przychody operacyjne 
Pozostałe koszty operacyjne 
Przychody finansowe 
Koszty finansowe 
Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 
Podatek dochodowy 
Zysk (strata) netto (M-N)

B.
I
II
III
C.

D. 
E. 
F.

G.

H.

I.
J.
K.
L.
M.
N.
O.

Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31-12-2024
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

 Kwota za rok 
poprzedni 

2023
3

 Kwota za rok
obrotowy 

2024
4

03-531Warszawaul.Rembrandta 4a lok.39
NIP 5213521895

1 097 179,77
1 097 179,77

0,00
0,00

1 041 209,37
1 041 209,37

0,00
0,00

55 970,40

176 461,39
158 256,23
18 205,16

45 253,64

28 921,92

0,00
526,24

0,00
20 346,57

8 049,11

8 049,11

1 108 350,78
1 108 350,78

0,00
0,00

1 081 209,37
1 081 209,37

0,00
0,00

27 141,41

239 906,20
189 929,79
49 976,41

44 753,64

32 364,18

0,00
1 126,24

0,00
22 846,57

8 391,37

8 391,37
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Ad.3. Przewodnicząca Posiedzenia zamknęła obrady po wyczerpaniu porządku obrad. 

 Od 15 lat działamy przeciwko przemocy 

Uchwała nr 1/25/UN

Z Nadzwyczajnego Posiedzenia Fundatora, Zarządu Fundacji oraz Rady Fundacji o zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego za 2024 rok w dniu 30.06.2025r. w Warszawie 

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

Ad.1. NaPrzewodniczącego Posiedzenia została wybrana jednogłośnie Agnieszka Tobota, która wybór
przyjęła.

Ad.2. Decyzją Zarządu oraz Rady Fundacji zatwierdzono sprawozdanie finansowe za 2024 rok. 

Warszawa, dn. 30.06.2025 

W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 3 członków Zarządu Fundacji oraz 4
członków Rady Fundacji: 

- za przyjęciem uchwały głosowało 7osób 
- przeciwko uchwale głosowało 0 osób 
- od głosowania wstrzymało się 0 osób 

W dniu 30.06.2025 r. w siedzibie Fundacji w Warszawie przy ul. Dąbrowszczaków 8 lok. 111
(miejsce prowadzenia działalności normowane umową najmu z ZGN) oraz w trybie online na
komunikatorze MS Teams, odbyło się Nadzwyczajne Posiedzenie Fundatora, Zarządu i
Przewodniczącego Rady Fundacji z następującym porządkiem obrad: 

1. Wybór Przewodniczącego 
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2024 rok 
3. Zamknięcie obrad. 

http://www.fundacjaart.pl/
http://www.fundacjaart.pl/
http://www.przeciwprzemocy.pl/
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 Od 15 lat działamy przeciwko przemocy 

Podpis 

podpis 

Podpis 

Z posiedzenia Zarządu Fundacji A.R.T. w dniu 30.06.2025r. w 

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

2) 

3) 

Adam Ołdak Członek ZarząduFundacji 

Izabella Polichnowska Członek Zarządu Fundacji 

Załącznik nr 1: Lista obecności 
Warszawie 

1) Agnieszka Tobota Prezes Fundacji potwierdziła obecność 
Uczestników glosowania w formule online. 

........................................... 

........................................... 

........................................... 

http://www.fundacjaart.pl/
http://www.fundacjaart.pl/
http://www.przeciwprzemocy.pl/
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 Od 15 lat działamy przeciwko przemocy 

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

4) Joanna Padewska Przewodnicząca Rady Fundacji

-Mariusz Kędzierski- Członek Rady Fundacji

-Dorota Hildebrandt Mrowiec- Członkini Rady Fundacji

-Robert Damski- Członek Rady Fundacji 

http://www.fundacjaart.pl/
http://www.fundacjaart.pl/
http://www.przeciwprzemocy.pl/


16 lat działamy przeciw przemocy 

#AKTYWIZUJEMY
#RATUJEMY
#TWORZYMY

RAZEM BUDUJEMY
DOBRO


